台北市電腦商業同業公會　函
地址：105 台北市松山區八德路三段

2 號 3 樓
聯絡人：蔡姿瑩
電話：(02)2577-4249 分機 322
傳真：(02)2577-8095
電子郵件：daria@mail.tca.org.tw

受文者：農業部
發文日期：中華民國114年8月5日
發文字號：電會字第1140008237號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：『2026 智慧城市創新應用獎』報名簡章、報名表

主旨：敬邀 貴大部會及所屬相關單位踴躍報名「第十三屆智慧城
市創新應用獎」，函請鑒核。

說明：
一、茲為推動台灣成為全球智慧創新應用先驅，創造美好的智慧

城市，以達到行政院積極推動之「智慧台灣」。本會每年辦
理智慧城市創新應用獎，鼓勵勇於接受創新應用的使用單位，
激發整體社會的創新氣息。並藉此活動鼓勵中央部會及各縣
市政府相關單位，善用地方特色資源及廠商的力量，創造更
多更好的便民服務。

二、自 2014 年舉辦迄今已累積近 963 件參賽案例，計有 214
件獲獎案例，並成為其他國家及城市進行智慧城市建設的重
要參考，也促使各城市提升更多的智慧化便民措施及創新應
用服務，達到提升人民有感幸福之目的。歷屆獲獎案例參考
網址連結：

三、https://smartcity.org.tw/2026smartcity _ award.php?a=1
四、得獎單位將於本會辦理『2026 智慧城市展暨淨零城市展(3/17~

3/21)』期間進行頒獎及協助國內外推廣之工作，以茲鼓勵。
五、活動辦法資訊請參考網站：https://smartcity.org.tw/2026sm

artcity_award.php
六、活動聯絡人:台北市電腦商業同業公會 蔡姿瑩小姐、電話:(

02)2577-4249 分機 322、E-mail:daria @mail.tca.org.tw。
正本：內政部、文化部、外交部、交通部、環境部、行政院公共工程委員會、核能安

農業部總收文

1140234844　114/08/05

0

裝

訂

線

第1頁 共2頁

檔 號：
保存年限：

https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity
https://smartcity.org.tw/2026smartcity

全委員會、法務部、金融監督管理委員會、海洋委員會、國立故宮博物院、國
家科學及技術委員會、國家發展委員會、教育部、勞動部、經濟部、農業
部、數位發展部、衛生福利部

副本： 2025-08-05
15:31:30

理事長 彭双浪

31

裝

訂

線

第2頁 共2頁